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Sempozyum Takvimi 
 
10 Aralık 2018: Sempozyum duyurusu ve bildiri özetlerinin gönderimi için çağrı 
20 Nisan 2019: Bildiri özeti gönderimi için son gün 
20 Mayıs 2019: Hakem değerlendirmesinden geçen ve kabul edilen özetlerin duyurulması. 

Bildiri tam metinlerinin gönderimi için çağrı 
1 Ağustos 2019: Bildiri tam metni gönderimi için son gün 
20 Eylül 2019: Kabul edilen tam metinlerin ve sempozyum programının duyurusu 
01 Ekim 2019: Toplantıya dinleyici/tartışmacı olarak kayıt yaptırmak için son gün 
18 Ekim 2019: Sempozyum açılış günü 
 

 
TOPLANTININ AMACI VE ÖNEMİ 

 
2017 Anayasa değişikliği ile hükümet sistemine ilişkin getirilen yeni düzenlemeler 

değişik boyutlarıyla kamuoyunda tartışılmaktadır. Konu, halkoylamasına giden süreçte,  
kuvvetler ayrılığı, yargı bağımsızlığı, anayasanın üstünlüğü, hukuk devleti gibi temel 
anayasal ilkeler bakımından çeşitli platformlarda ele alınmıştı. 2017 Anayasa değişikliğinin 
uygulamada en büyük belirsizlik yaratan kısmı Cumhurbaşkanının işlemleridir. Anayasa 
değişikliğinin yürürlüğe girdiği tarihten bu güne dek geçen sürede, Cumhurbaşkanının 
“karar”, “kararname”, “yönetmelik” gibi formlarda gerçekleştirdiği birel işlemlerin veya 
düzenleyici işlemlerin hukuki niteliğine ilişkin ciddi tereddütler ve belirsizlikler oluştuğu 
görülüyor. Bu nedenle, olağan ve olağanüstü dönemlerde Cumhurbaşkanı işlemlerinin 
özellikle anayasa hukuku, idare hukuku ve ceza hukuku bakımından incelenmesi ihtiyacı 
doğmuştur. Sempozyumun amacı, Cumhurbaşkanı işlemlerinin idari, teşrii veya sui generis 
karakterinin ortaya konmasına, normlar hiyerarşisindeki yerinin belirlenmesine ve 
denetlenmesine ilişkin problemlerin çözümüne katkı sağlamaktır.   

 
Bildiri Özetleri ve Tam Metin Bildiriler 

 
Bildiri özetleri 750 sözcüğü geçmemelidir (yaklaşık iki sayfa).  
Bildiri özetinin sonuna 100 sözcüğü geçmeyen bir özgeçmiş eklenmelidir.  
Bildiri tam metni 8000 sözcüğü geçmemelidir.  
Bildirilerin sunumunun ardından, yayımlanacak nihai bildiri metinleri için 

sözcük/sayfa sınırlaması yoktur.  
 

İletişim ve Diğer Bilgiler 
 

Bildiri özetleri ve bildiri tam metinlerini aşağıda belirtilen e-posta adreslerimize 
gönderebilirsiniz. Aynı adresleri sempozyum hakkında her türlü soru, öneri ve talepleriniz 
ile dinleyici/tartışmacı olarak toplantıya kayıt yaptırmak için kullanabilirsiniz.  

khp2019@iku.edu.tr   -   info@kamuhukukculari.org 
 
Sempozyuma gönderilen bildiriler, yazarın kimliği gizli tutularak, Bilim Kurulu 

üyelerinden seçilen iki hakemin değerlendirmesine sunulacaktır.  
Sempozyuma katılım ücretsizdir. 
 
Sempozyumda bildiri sunan ve bildirileri yorumlayan meslektaşlarımızın ulaşım ve 

konaklama giderleri karşılanacaktır.   


